Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»  Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«_10__»    мая     2023г.                      №278-од

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации», статьи 1, статьи 12, часть 6.1 Федерального закона

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основных образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования в соответствие с ФООП

приказываю:

1. Организовать работу по приведению  ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО

в соответствие  с ФООП    до   01.09.2023г.

2. Включить в рабочую группу  по приведению ООП НОО, ООП ООО и ООП

СОО   в соответствие с ФООП  следующих педагогических работников:

-  Горельцеву Н. А., заместителя  директора;

-  Брезгинову А. В., заместителя  директора;

-  Фарафонову Н. Ф., заместителя  директора;

-  Гонееву Ж. В.,  заместителя  директора.

3. Рабочей группе руководствоваться Положением о порядке разработки,

утверждения и внесения изменений в ООП МБОУ СОШ №20

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                               В.А. Маслова
Исп. Горельцева Н. А.

О создании рабочей группы  по

приведению ООП НОО, ООП  ООО и

ООП СОО в соответствии с ФООП

		2023-06-27T14:21:19+0300
	Маслова Валентина Алексеевна